
	
	

Jäsenkirje	1	/	2018	

Syksyinen	tervehdys	sinulle	yhdistyksemme	jäsen	
	

Viime	kirjeestä	onkin	jo	vierähtänyt	tovi	mutta	muutokset	ottavat	aina	aikansa	asettuakseen.	
Mutta	nyt	sitäkin	suuremmalla	innolla	kerromme	kuulumisistamme.	

	
Yhdistyksemme	hallitus	
	
Anne	Vallenius,	puheenjohtaja,	perhekahvilavastaava	
Heikki	Kantonen,	varapuheenjohtaja,	tukioppilasvastaava,	isä-lapsi-toiminta	
Anu	Perko,	sihteeri	
Mika	Hasu,	rahastonhoitaja	
Katja	Valjakka,	tiedotusvastaava	
Nina	Hujanen,	jäsenvastaava		
AnneHäkkinen	
Outi	Kunnamo	
Katariina	von	Pandy-Seurujärvi	
Heli	Pitkänen	
	
Isä-lapsi	toiminta	
	
MLL:n	Mikkelin	yhdistyksen	isä-lapsi	-toiminta	on	tarkoitettu	alle	kouluikäisille	lapsille	yhdessä	
heidän	isiensä	kanssa.	Tapaamisissa	pyritään	toteuttamaan	kävijöiden	toiveita	ja	ihan	vain	yhdessä	
olemiselle	annetaan	tilaa.	Ryhmän	toiminta	on	alkanut	keväällä	2014,	ja	on	sieltä	saakka	toiminut	
säännöllisesti	jokaisen	kuukauden	ensimmäisenä	sunnuntaina,	kello	15-17	iltapäivällä.	
Kokoonpano	tapaamisissa	on	useimmiten	2-6	isää	ja	noin	2-10	lasta.	Jokainen	uusi	kävijä	on	aina	
tervetullut.	Mukana	olleiden	isien	kanssa	pidetään	yhteyttä	myös	yhteisen	facebook	-ryhmän	
kautta.	Tapaamisissa	on	tarjolla	kahvia,	mehua	ja	keksejä.	Paikkana	perhekahvila	Kotilo,	
osoitteessa	Maaherrankatu	36.	Joskus	lähdetään	retkille	luontoon	tai	leikkipuistoon,	mutta	
tuolloinkin	kokoontuminen	alkaa	Kotilolta.	
	
	
	



	
Tukioppilastoiminta	
	
Mannerheimin	lastensuojeluliitto	on	toteuttanut	tukioppilastoimintaa	vuodesta	1972	alkaen,	
kehittäen	käytäntöjä	sekä	kouluttaen	tukioppilasohjaajia.	Varsinainen	tukioppilastoiminta	
tapahtuu	itsenäisesti	koulujen	sisällä,	mutta	kahdesti	vuodessa	MLL	Mikkelin	yhdistys	kokoaa	
kaikkien	seitsemän	yläkoulun	tukioppilaat	yhteen,	jakamaan	tietoa	ja	tapaamaan	toisiaan.	
Mikkelin	alueen	tukioppilastoimintaa	toteuttavan	yläkoulut	ovat		Anttolan	yhtenäiskoulu,	
Haukivuoren	yhtenäiskoulu,	Kalevankankaan	koulu,	Lyseon	koulu,	Rantakylän	yhtenäiskoulu	ja	
Urheilupuiston	koulu.	
	
Tapaamisten	lisäksi	yhdistys	jakaa	avustuksia	kouluille	tukioppilastoiminnan	toteuttamiseen.	
Avustukset	jaetaan	Golf	Porrassalmi	ry:n	vuosittain	järjestämän	Hyväntuulen	golf	-kilpailun	
tuotoista.	Yhdistys	on	myös	keväisin	tarjonnut	tukioppilaille	mahdollisuuden	päästä	kokeilemaan	
golfin	pelaamista.	
	
Perhekahvila	Kotilo	
	
Kotilossa	äidit	saavat	aikuista	juttuseuraa	ja	juoda	kahvinsa	(lähes)	rauhassa.	Lapsille	on	mukavaa	
tekemistä	ja	leikkikavereita.	Kotilossa	onkin	ollut	vilkas	vuosi.	Tanja	on	ahkerasti	keksinyt	
ohjelmaa:	välillä	on	askarreltu,	välillä	laulettu	ja	leikitty,	välillä	luettu	kirjaa	tai	oltu	vaan.	Kesällä	
käytiin	puistossa	ja	kaverikoiratkin	ovat	käyneet	kylässä.	Eeva-mummokin	on	ilahduttanut	lapsia	
vierailuillaan.	Kotilo	on	ollut	auki	ma-ke	ja	pientä	välipalaa	on	tarjottu	päivittäin.	Huom!	Kotilon	
aukioloajan	suhteen	kannattaa	seurata	facebook-ilmoittelua	tai	nettisivujamme,	syksyn	
aukioloaika	ei	ole	vielä	varmistunut!		
Löydät	meidät	facebookista	nimellä	Perhekahvila	Kotilo	/	MLL	Mikkelin	yhdistys.		
	
Marskin	päiväkoti	
	
MLL:n	Mikkelin	yhdistys	ry:n	Marskin	päiväkoti	on	pieni	päiväkoti,	joka	sijaitsee	Kaukolassa	lähellä	
keskustaa.	Päiväkodissa	on	tällä	hetkellä	varhaiskasvatuksessa	ja	esiopetuksessa	yhteensä	30	lasta.	
Esioppilaat	toimivat	omassa	ryhmässään	ja	pienemmät	omassaan.	Nuorimmat	lapset	ovat	2-
vuotiaita.	Henkilökuntaan	kuuluu	neljä	kasvatushenkilöä	ja	päiväkodin	emäntä,	joka	valmistaa	
ruuan	päiväkodin	omassa	keittiössä.	Päiväkoti	on	auki	maanantaista	perjantaihin	klo	7.00-17.00.	

Marskin	päiväkoti	tarjoaa	laadukasta	varhaiskasvatusta	ja	esiopetusta	kodinomaisessa,	
turvallisessa,	terveellisessä	ja	ajanmukaisessa	varhaiskasvatusympäristössä.	
Varhaiskasvatustoiminnassa	ja	esiopetuksessa	tuetaan	ja	edistetään	jokaisen	lapsen	osallisuutta,	
yksilöllistä	hyvinvointia	ja	ihmisenä	kasvua,	sekä	annetaan	mahdollisuus	ilon	kautta	oppimiseen	
avoimessa	vuorovaikutusilmapiirissä.	

Lisätietoja	Marskin	päiväkodista	ja	hakemus	varhaiskasvatukseen	löytyy	osoitteesta	
https://mikkeli.mll.fi/marskin-paivakoti/	

	
	



Makkaranpaistoa	Punapirtissä	
	
MLL	oli	mukana	Punapirtin	kevättapahtumassa.	Punapirtin	pihapiirissä	järjestettiin	kirppistapahtuma	ja	

MLL:n	Mikkelin	yhdistys	tarjosi	kävijöille	makkarat.	Sää	suosi	kävijöitä	ja	makkara	maistui.	Mukana	menossa	
oli	myös	Hope	ry	sekä	Essoten	Perheneuvo.	Yhteistyössä	on	voimaa!	

	
Vapaaehtoiset	yhdistyksen	voimavarana	
	
Haluaisitko	sinä	mukaan	vapaaehtoistyöhön?	Voit	aloittaa	vapaaehtoistyön	tutustumalla	
yhdistykseemme	ja	toimintaamme,	osallistumalla	talkooapuna	erilaisiin	tapahtumiin.	
Hallitukseemme	on	tulossa	ensi	kaudelle	vapaita	paikkoja.	Kaipaisimme	joukkoomme	idearikkaita	
ja	innokkaita	touhuajia.	Olisitko	juuri	sinä	kaipaamamme	vahvistus?	
Ilmianna	itsesi	ja	liity	mukaan	iloiseen	joukkoomme!	Ota	rohkeasti	yhteyttä	
mikkelin.yhdistys@mll.fi		
	
Tulevia	tapahtumia	
	
Miten	ihana	onkaan	virittäytyä	joulun	tunnelmaan	askartelemalla	yhdessä	joulukortteja.	Jouluista	
askarteluiltaa	vietetään	Kotilossa	torstaina	22.11.	klo	17-19.	Mukaan	ovat	tervetulleita	isot	ja	
pienet	askartelijat.	Seuraa	ilmoittelua	facebookista	tai	nettisivuiltamme	lähempänä	ajankohtaa.		

Yhdistyksen	sääntömääräinen	syyskokous	pidetään	maanantaina	26.11.	klo	17	Marskin	
päiväkodilla	(Yrjönkatu	3).	Tervetuloa	mukaan!	

	
Jäsenedut	
	
MLL:n	Mikkelin	yhdistyksen	jäsenet	saavat	pieniä	etuja	seuraavista	paikoista:		
KuvaMatti	lapsikuvauksen	yhteydessä	perhekuvaus	veloituksetta	
Lastentarvike	Pikku	Tipu	-10%	(alennus	ei	koske	vaunuja/	rattaita	/	istuimia)	
Nandan	smoothiet	5€	
Parturi-kampaamo	In-Diko	lasten	hiusten	leikkaus	-10%	(alle	7v)		
Puistokukka	Katri	Rantalainen	ky	-5%	
Edun	saat,	kun	näytät	jäsenkorttia.	Muistattehan	myös	MLL:n	tarjoamat	valtakunnalliset	
jäsenedut!		
	

Syysterveisin	
Nina	Hujanen	
Jäsenvastaava	,	MLL:n	Mikkelin	yhdistys		

	


